

رخداد

سرقت ۵۷۰میلیون تومانی از مشتریان رستوران

● مرد رستوران‌دار با همدستی صندوقدار از ۷۳مشت‌ری اش ۵۷۰میلیون تومان سرقت کرد.
این پرونده ۱۲خرداد تحت‌عنوان برداشت غیرمجاز برای رسیدگی به پلیس فتای تهران ارجاع داده شد. مالباخته در شکایتش گفت: «هنگام برداشت غیرمجاز از حسابم کارت عابربانک نزد خودم بود اما پرینت بانک نشان می‌دهد مبلغ برداشت‌شده با کارت عابربانک و به وسیله دستگاه کارخوان از حساب کسر شده است.»در همان روز پرونده‌های مشابهی به پلیس فتا ارجاع شد و کارآگاهان با بررسی پرونده‌ها توانستند رد یک رستوران را در این ماجرا بیابند. تحقیقات نشان داد تمامی شکات پرونده که تعداد آنها به ۷۳نفر رسیده بود، در هفته‌های اخیر به این رستوران مراجعه کرده‌اند. به همین دلیل کارآگاهان با حضور در محل به تحقیق از کارگران پرداختند و فهمیدند تعداد دیگری از شکات به این محل آمده و با ایجاد سروصدا از صاحب رستوران پول خود را خواسته بودند و این فرد به آنها قول داده بود پول را برایشان واریز کند. سرهنگ محمدهدی کاکوتان-رییس پلیس فتای تهران - با بیان اینکه با حکم مقام قضایی رستوران پلمب شده، به ایسنا گفت: «بررسی‌های اولیه نشان داد محمد ۴۲ساله، صاحب این رستوران دارای سابقه آذربایی و سرقت خودرو است و به‌همراه صندوقدار ۳۳ساله خود به نام حسین اقدام به سرقت می‌کرده» وی افزود: «بررسی‌های اولیه نشان داد حسین دستگاه کارخوان را زیر میز نگهداری و از مردم درخواست می‌کرد رمز کارت خود را به او بگویند. در این مرحله مشخص شداطلاعات ۴۰۰کارت عابربانک توسط این افراد به سرقت رفته است که در روزهای تعطیلات ۱۲ و ۱۴خردادماه با همکاری بانک مرکزی و معاونت امور برداشت‌ها حدود ۳۰۰کارت که هنوز از آنها سرقت نشده سوزانده شد.»
کاکوتان با بیان اینکه ردای متهمان در شهرهای مشهد، تبریز، چالوس و رشت شناسایی شد، گفت:متهمان سرانجام در شهرستان تالش دستگیر شدند. وی افزود: این افراد با پول‌های مسروقه اقدام به خرید طلا و دلار می‌کردند و در نهایت با کمک صنف طلافروشان شناسایی شدند.کاکوتان با بیان اینکه در حال حاضر ۷۳شاکی برای این پرونده شناسایی شده‌اند، گفت: «ارزش ریالی این سرقت‌هاحدود ۵۷۰میلیون تومان است و از مردمی که از ابتدای امسال تا تاریخ ۱۲خردادماه با مراجعه به رستوران «کاره» در یوسف‌آباد مورد سرقت قرار گرفته‌اند درخواست می‌شود برای ثبت شکایت و پیگیری‌های بعدی به پلیس فتا مراجعه کنند.»

شرق: پرونده اعضای باند آدم‌ربایی یکمیلیون‌بوریی که انگشت گروگان خود را قطع کرده بودند برای تخفیف در مجازات متهمان به دادگاه فرستاده شد.
اعضای این باند در سال ۸۸ پسری جوان را ربودند و او را ۲۸ روز شکنجه کردند. این افراد بعد از محاکمه به حبس‌های طولانی مدت محکوم شدند اما اجرای احکام با استناد به ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی خواستار بازنگری در حکم این افراد شد. مردی ثروتمند اواسط مرداد سال ۸۸ به پلیس آگاهی رفت و خبر داد پسرش بنام ایرج ربوده شده است، او گفت گروگانگیران در تماس با وی یکمیلیون‌بورو خواسته و تهدید کرده‌اند اگر این مبلغ را نگیرند پسرش را از بین خواهند برد. در همان حین که کارآگاهان مشغول تحقیق درباره این پرونده بودند و سعی داشتند ردیابی از آدم‌ربایان به دست بیاورند پدر ایرج با متهمان وارد مذاکره شد و با بیان اینکه پرداخت مبلغ موردنظر آنها از عهده‌اش خارج است توانست آنها را قانع کند با دریافت صدهزاربورو فرزندش را آزاد کنند. پدر ایرج طبق خواسته آدم‌ربایان مبلغ موردنظر را در ساکی گذاشت و سوار قطار تهران -مشهد شد. متهمان به او گفته بودند با وی تماس می‌گیرند و به او می‌گویند پول را در قطار به چه کسی تحویل دد.دقایقی بعد هنگامی که قطار به نزدیکی ایستگاه گرمسار رسیده بود زنگ تلفن همراه پدر ایرج به صدا درآمد و فرد ناشناس از وی خواست ساک حاوی پول

را از پنجره بیرون بیندازد. پدر ایرج نیز این کار را انجام داد و سپس به خانه بازگشت و منتظر آزادی پسرش ماند اما آدم‌ربایان به او تلفن زدند و گفتند نتوانست‌اند ساک پول را پیدا کنند. آنها از مرد می‌تاسال خواستند به خیابان برود و کیسه‌ای مشک‌یرنگ را بردارد. پدر ایرج نیز همین کار را کرد و بعد از گشودن کیسه انگشت قطع‌شده پسرش را دید. یک سی‌دی نیز داخل کیسه بود و در این فیلم نشان

برای متهمان در خواست تخفیف مجازات شد

پرونده گروگانگیران یکمیلیون‌بوریی میز دادگاه

متهمان، انگشت پسر ربوده‌شده را قطع کرده بودند



عکس پرونده

داده می‌شد گروگانگیران ایرج راشکنجه‌می دهند. پدرایرج بار دیگر نزد کارآگاهان رفت و ماجرا را اطلاع داد. ماموران این‌بار تلفن‌های عمومی را زیر نظر گرفتند و سرانجام بعد از گذشت ۲۸ روز از ربوده‌شدن ایرج توانستند یکی از متهمان را که برای مکالمه با پسر گروگان به باجه تلفن عمومی رفته بود دستگیر کنند. پس از آن عملیاتی ضربتی انجام و چهار متهم دیگر دستگیر و پسر جوان آزاد شد. ایرج

قتل به‌دلیل اختلاف ۱۰۰هزار تومانی

قصاص دارم. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: «من و میثاق همسایه بودیم. من در مغازه نانوایی کار می‌کردم و میثاق هم مغازه‌ای کنار مغازه ما داشت. هر پنجشنبه به خانه‌مان می‌رفتم و بقیه روزها را در مغازه می‌خوانیدم یک روز قبل از حادثه کارم که تمام شد تصمیم گرفتم به خانه‌مان بروم اما میثاق اصرار کرد بمانم. گفت کمی جنس دارد و می‌خواهد کمکش کنم تا این جنس‌ها را با ما بچینیم. من هم کمکش کردم بعد هم به مغازه رفتم و خوانیدم فردای آن روز برای بقیه کارها رفتم میثاق کمی مواد داشت با هم مواد کشیدیم همینطور که در مغازه نشستیم بودیم به من گفت صدهزار تومان به او بدهکار هستم. او گفت پول

و گفت: «شب قبل از حادثه پسرم به خانه نیامد خیلی نگرانش شدم و برای اینکه بدانم چه اتفاقی برایش افتاده است به مغازه‌اش رفتم صبح خیلی زود بود از دوستان یعقوب که در آن نزدیکی نانوایی داشتند پرسیدم میثاق اتفاقی افتاده بود خطاب به قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران گفت: «متهم که یعقوب نام دارد یک سال قبل در جریان درگیری با همسایه‌اش به نام میثاق او را به قتل رساند و جسدش را در مغازه رها کرد. بعد از اینکه مشخص شد یعقوب عامل قتل است وی بازداشت شد و به جرم خود اعتراف کرد. اکنون به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور رای قانونی با توجه به خواسته اولیای‌دم دارم. در ادامه مادر مقتول به‌عنوان تنها ولی‌دم در جایگاه حاضر شد و درخواست قصاص کرد

که به‌دلیل قطع انگشت و شکنجه‌های خشونت‌بار حال مساعدی نداشت به بیمارستان انتقال یافت و متهمان تحت بازجویی قرار گرفتند. سردهسته باند توضیح داد پدر ایرج را از ۲۵سال قبل می‌شناخته و می‌دانسته او وضع مالی خوبی دارد. این متهم گفت: «چهارسال قبل به اتهام کلاهبرداری به زندان افتادم و در آنجا با فردی دوست شدم. بعد از آزادی از زندان پیشنهاد آدم‌ربایی را مطرح کردم و او هم قبول کرد با من همکاری کند به این ترتیب نقشه‌ای کشیدیم و روز حادثه همراه سایر همدست‌مان سر راه ایرج قرار گرفتیم. ما در حالی که دستبند و بی‌سیم داشتیم پسر جوان را تحت عنوان مامور امنیتی ربودیم و به کارآزای بردیم که از قبل تهیه کرده بودیم. پس از آن برای رسیدن به پول او را شکنجه کردیم.»این پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و متهمان در مجموع به بیش از ۸۰سال زندان محکوم شدند که ۳۳ سال از این مدت به متهم ردیف اول مربوط بود. پس از آن دیوانعالی کشور رای صادره را مورد بررسی قرار داد و آن را تایید کرد اما اکنون اجرای احکام با استناد به ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی متذکر شده است متهمان جرایم مختلفی از قبیل آدم‌ربایی، قطع انگشت و... دارند و باید فقط مجازات سنگین‌ترین جرم درمورد آنها اعمال شود به همین دلیل پرونده برای تخفیف در مجازات متهمان بار دیگر به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شده است.

دستی از او گرفته و پس نداد‌ام گفت‌م من هیچ پولی به تو بدهکار نیستم هرچه بود دادم سر این موضوع با هم دعوا کردیم من که خیلی عصبانی شده بودم صندلی را برداشتم و به سر میثاق کوبیدم نمی‌خواستم بکشم فقط می‌خواستم عصبانیت‌م را نشان بدهم.» متهم گفت: «من پول را به میثاق داده بودم اما او یادش نمی‌آمد من همیشه از هم پول قرض می‌کردیم گاهی وقت‌ها هم میثاق از من پول می‌گرفت اما هیچ وقت سر این موضوع با هم دعوا نمی‌کردیم» در ادامه وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. سپس متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شد او اتهام قتل را یکبار دیگر قبول کرد و گفت: از مادر میثاق به‌خاطر این اتفاق معذرت‌خواهی می‌کنم و درخواست بخشش دارم. هیات قضات پس از این جلسه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

شلیک مرگ‌بار به همکار

را کشیدم و در همین حین همکارم ایستاد و همزمان تیر شلیک شد و به سر او برخورد کرد. من خصوصی با او نداشتم و هیچ دلیلی وجود نداشت که بخواهم او را بکشم و شلیک به سمت او کاملاً اتفاقی بود. متخصصان اسلحه‌شناسی با توجه به ادعای این مرد به دستور بازپرس سلاح موردنظر را بررسی کردند و مشخص شد سلاح سالم است و اگر به عمد به ماشه فشار وارد نمی‌شد امکان شلیک وجودنداشت. همچنین تحقیقات از همکاران متهم و مقتول نیز انجام گرفت و باوجود اینکه آنها هم تایید کردند خصومتی بین این دو نبود اما متهم در مورد نظریه کارشناسان اسلحه توضیحی نداشت. با توجه به شکایت اولیای‌دم، نظریه کارشناسان اسلحه و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد این در حالی است که متهم تاکید دارد عمدی در کار نبود و هیچ مشکلی با همکارش نداشت که بخواهد گلوله را مستقیم و آن هم در محل کارش به او شلیک کند.

این پرونده به زودی در شعبه۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود.

پنج قاره

کاتادایی در این کشور به اتهام سوءاستفاده جنسی از کودکان خبر داد.
سختگوی پلیس جاکارتا تا اعلام کرد اگر این معلم مجرم شناخته شود ممکن است به ۱۵سال زندان محکوم شود.او همچنین گفت: «ما این معلم را در ارتباط با تجاوز به کودکان دستگیر کردیم. گفته می‌شود او طی دوره شش‌ماهه در این مدرسه چندین‌بار به چنین کاری مبادرت کرده است.»

واژگونی قایق حامل ۸۰۰هاجر

● **شینهوآ**: واژگونی قایق مهاجران غیرقانونی در آب‌های مالزی ۲۱کشته و ناپدید برجا گذاشت. این قایق که حامل مهاجران غیرقانونی اندونزی بود اوایل صبح دیروز واژگون و این حادثه به کشته‌شدن دونفر و ناپدیدشدن ۱۹ نفر دیگر منجر شد. این قایق حامل ۸۰۰نشین‌پس از برخورد با قایقی دیگر دچار حادثه شد.

حبس ۱۵ کارگر در تونس

● **شینهوآ**: مقامات داخلی چین از ریزش بخشی از تونل قطار در این کشور و حبس شدن ۱۵ کارگر در تونل خبر دادند. نیروهای امداد و نجات پس از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند و تلاش کردند با ایجاد حفرای به داخل تونل راه پیدا کنند. به گفته امدادگران با وجود آنکه عملیات امداد با جدیت در حال انجام است اما احتمال زنده پیداکردن ۱۵کارگر محبوس‌شده بسیار اندک است.

۱۹ کشته و ۱۵۰ زخمی در مترو مسکو

رویسرز: خروج قطار مترو از ریل در مسکو ۱۹ کشته و ۱۵۰ زخمی برجا گذاشت. سختگوی وزارت حوادث غیرمتربحه روسیه افزایش ولتاژ برق را علت وقوع این حادثه اعلام کرد و افزود: چند واگن از خط خارج شدند.

دستگیری معلم متجاوز

● **فرانس پرس**: پلیس اندونزی از بازداشت معلم

حوادث

حادثه‌ها

۲ کشته در پی سقوط جنگنده آموزشی ارتش

● **ایرنا**: فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه‌بویراحمد گفت: یک‌فرود هواپیمای جنگنده عملیاتی- آموزشی ارتش دیروز در حوالی بختگان در استان فارس سقوط کرد.
امیر سرتیپ دوم حسین محمدی افزود: این جنگنده عملیاتی - آموزشی اف-۴ متعلق به پایگاه هوایی بندرعباس بود اما از پایگاه هوایی شهید دوران شیراز پرواز کرده بود وی ادامه داد: این هواپیما دقایقی پس از پرواز از پایگاه شهید دوران حدود ساعت ۱۱:۱۵ سقوط کرد.
امیر سرتیپ دوم محمدی اضافه کرد: متأسفانه در این حادثه خلبان و کمک خلبان به شهادت رسیدند. وی گفت: کارشناسان با حضور در محل وقوع حادثه در حال بررسی علت سقوط این هواپیما هستند.

بدل انداز چینی بازداشت شد

● **پلیس خبر**: زن تبعه کشور چین که با شنیه «بدل‌انداز» با فروش گوشی‌های بدلی تحت عنوان اصلی از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد توسط پلیس پایتخت دستگیر شد.
سرهنگ «ابوالقاسم باقری‌شاه» سرکلایتر یازدهم پلیس پایتخت در این‌باره توضیح داد: ماموران عصر دوشنبه هنگام گشت‌زنی متوجه مشاجره مردی جوان با زن تبعه چین مقابل ایستگاه مترو شدند. سرکلایتر یازدهم پلیس پایتخت افزود: مرد جوان با مشاهده ماموران پلیس به آنها گفت چند روز قبل از زن چینی دو دستگاه تلفن همراه گرانقیمت، هر کدام به قیمت ۴۰۰هزارتومان خرید اما بعدا فهمید هر دو گوشی تقلبی است. این مرد متهم را به‌طور اتفاقی کنار ایستگاه در حال فروش تلفن همراه دید و با او درگیر شد. این مقام انتظامی گفت: در بازرسی از متهم که «شوخوا» نام دارد، شش دستگاه تلفن همراه تقلبی کشف شد.

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد

● **پلیس خبر**: کلاهبردار یکمیلیاردتمانی پس از چهارسال قرار دستگیر شد.
سرهنگ ایرج کاکاوند فرمانده انتظامی استان یزد در این‌باره گفت: «با اعلام شکایت چند نفر از متصدیان نمایشگاه‌های اوتومیل در سال ۸۹ مبنی بر اینکه فردی با ما راجعه به آنها و معرفی خود به‌عنوان تاجر کلشی اقدام به خرید شش دستگاه خودرو سواری لوکس گرانقیمت کرده و از استان یزد متواری شده است، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفته، وی خاطرنشان کرد: پس از تحقیقات لازم مشخص شد متهم در کرمانشاه سکونت دارد بنابراین تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان یزد با اخذ نیابت قضایی به استان کرمانشاه رفتند و متهم را پس از چهار سال دستگیر کردند. کاکاوندادامه داد: با انتقال متهم به پلیس آگاهی، وی در بازجویی‌های انجام‌شده به خرید شش دستگاه خودرو سواری گرانقیمت و کلاهبرداری به مبلغ ۱ میلیاردریال اعتراف کرد و با دستور قضایی روانه زندان شد.

کلاهبرداری از بیمه با تصادفات ساختگی

● **پلیس خبر**: افرادی که با تصادفات ساختگی مبلغ کلانی را در قالب دیه از بیمه دریافت می‌کردند، دستگیر شدند.
چندی قبل پرونده‌ای برای بررسی کارشناسی تصادف مشکوک که در آن یکی از شرکت‌های بیمه مکلف به پرداخت مبلغ ۸۰۰میلیون‌ریال دیه به فردی مصدوم‌شده بود، به پلیس آگاهی شهرستان سواه ارجاع شد. نماینده بیمه در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «چندی قبل یک خودرو سواری در حوالی شهرستان سلاوه به فردی برخورد کرد و دیه فرد مصدوم به مبلغ ۸۰۰میلیون‌ریال آماده پرداخت است»، کارآگاهان در همان مراحل اولیه تحقیقات فهمیدند فرد مصدوم سابقه‌های دیگری از تصادف با وسایل نقلیه دارد و در چندین مورد از شرکت‌های بیمه مبالغی را تحت عنوان دیه دریافت کرده است. سرهنگ علی‌اصغر طالبی، فرمانده انتظامی سواه در این‌باره توضیح داد: کارآگاهان دریافتند این فرد با دو نفر دیگر در این تصادفات همکاری دارد و طرفین آنها رانندگانی با وضعیت مالی نامناسب یا معناد هستند که وسایل نقلیه آنها دارای سابقه تصادف در ماه‌های قبل است.» وی ادامه داد: «با جمع‌آوری اسناد و مستندات لازم سرانجام مشخص شد این تصادفات ساختگی بودند. به همین دلیل هر سه متهم به پلیس آگاهی احضار شدند و گفتند با شناسایی رانندگانی که خودروهای آنها دارای سابقه تصادف بود آنها را فریب می‌دادند و بعد از صحنه‌سازی تصادف در محورهای کم تردد و حادثه‌خیز از ادارات بیمه با دریافت بیمه کلاهبرداری می‌کردند» فرمانده انتظامی سلاوه گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی به کلاهبرداری از چهار شرکت بیمه در یکی دیگر از استان‌ها اعتراف کردند.

بریده‌اخبار

سارقان مسلح خودرو در کمتر از ۲۴ ساعت بعد از نذری توسط ماموران انتظامی شهرستان خاش دستگیرشدند.

سربست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خراسان جنوبی از تولد نوزاد بیرجندی در آمبولانس اورژانس خبر داد.

ماموران انتظامی استان سیستان و بلوچستان

شامگاه دوشنبه در درگیری با قاچاقچیان مسلح در اسراوان، بیش از یک تن موادمخدر کشف کردند.

انجمن حامی (حمایت از توسعه فضاهای آموزشی و فرهنگی)

انجمن حامی سازمان مردم نهاد غیر انتفاعی و غیرسیاسی است که با هدف فراهم نمودن بستری مناسب برای نشر دانش و آگاهی و ارتقای زیرساخت های فرهنگی در زمینه ساخت مدرسه و کتابخانه و تجهیز مدارس و کتابخانه های روستایی در مناطق محروم مشغول به فعالیت می باشد.



کتابخانه ی کوچک روستای قلعه رش مهد پرورش ده ها کودک سرزمین ما

با حمایت شما کتابخانه ی قلعه رش را گسترش می دهیم.

من یک حامی هستم



تلفن:

۰۲۱- ۸۸۲۰ ۸۹ ۴۸

شماره حساب انجمن حامی :

بانک ملی :

۰۲۱۵۶۴۹۴۴۷۰۰۰

بانک سامان :

۸۷۱۸۱۰۱۸۱۹۹۰۵۱

www.hamiasociation.org